
Korpus
Materiál w1000 ST9 Egger

w1000 ST9 Egger

horní h3404 ST38 Egger
spodní h3406 ST38 Egger

Kování
Výklopy Blum 3 ks
Výklopy Blum 1 ks
Výklopy Blum 1 ks

Panty Blum 10 ks

Korpus
Materiál w1000 ST9 Egger

w1000 ST9 Egger

h3404 ST38 Egger
h3406 ST38 Egger

Kování

Prémiově bílá
Prémiově bílá

Aventos HF - skládací výklop

s  tlumením

Modřín horský hnědý
Modřín horský antracitový

Prémiově bílá

TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvírání

dekor hrany ABS 1 mm Prémiově bílá

Dvířka
Dvířka lamino Modřín horský hnědý

dekor hrany ABS 1 mm

Spodní skříňky Pouze viditelné dílce jsou v barvě vybraného dekoru. Nevitelné jsou bílé.

Dvířka lamino Modřín horský antracitový

Horní skříňky

Servo-Drive Aventos HF - elektrické otvírání

Všechny díly korpusu jsou v barvě vybraného dekoru.

Dvířka kombinace

Dvířka lamino
Dvířka lamino

Kování
Výsuvy 15 ks

Výsuvy Blum 10 ks
Výsuvy Blum 10 ks
Výsuvy Blum 2 ks

20 ks
4 ks

Korpus
Materiál w1000 ST9 Egger

w1000 ST9 Egger

h3404 ST38 Egger
h3406 ST38 Egger

Kování
Výsuvy Blum 2 ks
Výsuvy Blum 2 ks
Výsuvy Blum 2 ks
Výsuvy Blum 2 ks

2 ks
2 ks

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením

Modřín horský hnědý
Dvířka lamino

Panty Blum

Antaro

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením

Vysoké skříňky

Legrabox vnitřní výsuv

Prémiově bílá

Modřín horský antracitový
Dvířka lamino

Všechny díly korpusu jsou v barvě vybraného dekoru.

s integrovaným tlumením

Antaro

Antaro SPACE CORNER se syncromotion
Blum s integrovaným tlumením

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením
Legrabox vnitřní výsuv

Panty Blum Blum s integrovaným tlumením
Panty Blum

Panty Blum TIP-ON bezúchytkové otvírání

Prémiově bílá
dekor hrany ABS 1 mm

Dvířka



Horní  skříňky Spodní  skříňky Vysoké  skříňky
Výška: 720 mm 720 mm 1980 mm

Hloubka: 300 mm 510 mm 560 mm
Šířky: vycházejí dle konkrétního návrhu kuchyňské linky

FRANKE Fragranit KSG 238

SET č. g40 Výrobce:
Barva dřezu:

Výpusť: Cena Setu Dřezu i baterie

Cena bez DPH DPH CENA S DPH

Typ: 9 463 Kč       21% 11 979 Kč

9 463 Kč 11 979 Kč

Cena/Ks Cena bez DPH DPH

 bez DPH DPH Kč  %

2 500 Kč       4 10 000 Kč     2 100 Kč       21% 12 100 Kč
1 000 Kč       2 2 000 Kč       420 Kč           21% 2 420 Kč

CENA S DPH

Blum Aventos HF - skládací výklop
Blum TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvírání

Kování

Dřez

FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: PÍSKOVÝ MELÍR

    Odsavač par ze SETU:
Dávkovač mýdla:

Franke

Baterie se sprchou Baterie Franke FN 0147

sítkový ventil

tlaková, chromová s vytah. koncovkou
Dávkovač saponátu Franke FD 300

Rozměry korpusů

Ks

1 000 Kč       10 10 000 Kč     2 100 Kč       21% 12 100 Kč
1 100 Kč       1 1 100 Kč       231 Kč           21% 1 331 Kč
3 000 Kč       3 9 000 Kč       1 890 Kč       21% 10 890 Kč

100 Kč           20 2 000 Kč       420 Kč           21% 2 420 Kč
100 Kč           4 400 Kč           84 Kč             21% 484 Kč
100 Kč           2 200 Kč           42 Kč             21% 242 Kč

200 Kč           15 3 000 Kč       630 Kč           21% 3 630 Kč
1 000 Kč       1 1 000 Kč       210 Kč           21% 1 210 Kč
1 500 Kč       1 1 500 Kč       315 Kč           21% 1 815 Kč
3 000 Kč       1 3 000 Kč       630 Kč           21% 3 630 Kč

500 Kč           1 500 Kč           105 Kč           21% 605 Kč
Zádový obklad 8 000 Kč       1 8 000 Kč       1 680 Kč       21% 9 680 Kč
Pracovní deska 5 000 Kč       1 5 000 Kč       1 050 Kč       21% 6 050 Kč

-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
1 500 Kč       1 1 500 Kč       315 Kč           21% 1 815 Kč
3 000 Kč       1 3 000 Kč       630 Kč           21% 3 630 Kč
1 000 Kč       1 1 000 Kč       210 Kč           21% 1 210 Kč

Magic corner 6 000 Kč       1 6 000 Kč       1 260 Kč       21% 7 260 Kč

Úchytky dle vlastního výběru

Drátěný karusel
Výsuv
Odpadkový koš
Příborník

Blum pant s integrovaným tlumením
Blum bezpružinový pant TIP-ON pro bezúchytkové otvírání
Blum TIP-ON vyhazováky

Lacobel ® White Pure 9003 čistě bílá

Nerezová těsnící lišta (Kooplast)
Sokl nerez (Kooplast)
Led osvětlení + AL profil
Trafo

Blum Antaro celovýsuv
Blum Antaro vnitřní výsuv
Blum Antaro SPACE CORNER se syncromotion



šířka Cena bez DPH DPH DPH % CENA S DPH

1000 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
750 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
700 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
700 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
650 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
800 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
450 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

1000 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
800 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

1050 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

1000 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

150 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
900 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
900 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

1100 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
1050 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

900 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

Rozpis korpusů

Horní skříňka skládací dvojvýklop Blum Aventos HF

Spodní skříňka 3x výsuv 
Spodní skříňka 1x výsuv 
Spodní skříňka dvoudvéřová

Rohová spodní skříňka jednodvéřová slepé panty
Rohová spodní skříňka 3x výsuv Space-Corner synchromotion
Rohová spodní skříňka skládací dvoje dvířka

Horní skříňka skládací dvojvýklop Blum Aventos HF
Horní skříňka skládací dvojvýklop Blum Aventos HF
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-XS
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK Tip-On
Horní skříňka výklop Blum Aventos HL
Horní skříňka jednodvéřová
Horní skříňka dvojdvéřová
Horní skříňka otevřená bez dveří

Rohová horní skříňka s dvojvýklopem Avenos HF
Rohová horní skříňka jednodvéřová 45 stupňů
Rohová horní skříňka skládací dvoje dvířka
Rohová horní skříňka jednodvéřová slepé panty

Spodní skříňka dřezová s výsuvem + Servo-Drive-Uno
Spodní skříňka 3x výsuv 

900 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

-  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
-  Kč           -  Kč           21% 0 Kč
-  Kč           -  Kč           21% 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Cena bez DPH DPH DPH % CENA S DPH

VÝROBCE TYP
3 Bosch PIB 672F17E 11 479 Kč     2 411 Kč       21% 13 890 Kč             
5 Amica EBI 7532 B AA 7 106 Kč       1 492 Kč       21% 8 598 Kč               
1 Franke FMW 250 CRGBM 8 800 Kč       1 848 Kč       21% 10 648 Kč             
1 Elica Movida 80 15 694 Kč     3 296 Kč       21% 18 990 Kč             
1 Bosch KIV 38A51 13 550 Kč     2 846 Kč       21% 16 396 Kč             
1 Whirlpool ADP 9070 WH 12 380 Kč     2 600 Kč       21% 14 980 Kč             
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   

Chladnička vestavná
Myčka vestavná 60
Parní trouba

Parní trouba

Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubuu (1x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro vestavěný kávovar (2x výsuv, 1x dveře)

Barový pult
Lakované pohledové boky
Skříňka na láhve pro víno

Rohová spodní skříňka skládací dvoje dvířka

Vysoká skříň lednicová
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (2x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (1x dveře, HK-S)

Pračka vestavná

Multifunkční trouba

Odsavač par šikmý
Mikrovlnka vestavná

Spotřebiče

Vysoká skříň pro el. troubu (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou troubu (2x výsuv, 1x dveře)

Vinotéka vestavná

Kávovar

Indukční varná deska



0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   

50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     
50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     
50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     
50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     
50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     
50 Kč             10 Kč             21% 60 Kč                     

-  Kč           -  Kč           21% -  Kč                   

Nainstalování, zabudování a zapojení vestavěných spotřebičů JE součástí cenové nabídky.

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Celková cena spotřebičů 69 307 Kč     14 555 Kč     21% 83 862 Kč       

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Doprava a montáž 12 397 Kč     2 603 Kč       21% 15 000 Kč       

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Celková cena za kuchyňský nábytek 40 950 Kč     8 600 Kč       21% 49 550 Kč       

Pračka volně stojící
Vinotéka 

PHE vinotéka 

PHE myčka
PHE lednice
PHE mikrovlnka
PHE indukce
PHE odsavač

Ohřívací zásuvka
Vinotéka vestavná

PHE trouba

Stanovená výše DPH 21% Cena bez DPH 132 118 Kč     
DPH 28 273 Kč       

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY CENA S DPH 160 391 Kč        



CENOVÁ NABÍDKA CN001

Dodavatel:
Adresa:

Telefon:
Email:

IČ:
DIČ:

Odběratel:
Adresa:

Telefon:  
Email:

Datum vystavení CN: Cenová nabídka je vystavená dne
a má platnost jeden měsíc.

Postup při objednání: V případě souhlasu bude vystavena zálohová faktura nebo smlouva o dílo.
Firma požaduje zálohu ve výši 50 % z celkové ceny při uzavření objednávky. 
Zbývající částka 50 % bude zaplacena po předání hotového díla.

Rodinný dům

15.05.2017

KUCHYŇSKÉ LINKY

kata_konfirmatova@seznam.cz

4852215
4852215

paní Konfirmátová
U Zadrhlé třísky 15, Praha 
123456789

Firma ABC
Nerudova 15, Praha 
987 65 43 21
Vase_firmaABC@domena.cz

Zbývající částka 50 % bude zaplacena po předání hotového díla.
Po uhrazení zálohové faktury bude provedeno zaměření interiéru v místě montáže.
U platby převodem uhraďte prosím zálohovou fakturu na účet u naší banky .

Způsob úhrady zálohy:

Vratná záloha: Naše návrhy a 3D vizualizace interiérů jsou ZDARMA (v případě zrealizované zakázky).
Máte-li zájem o námi provedený návrh interiéru v tištěné podobě (obrázky, dokumentaci, 
umístění instalací, technické specifikace …) požadujeme částku:
Tato částka Vám bude odečtena od celkové ceny při zrealizování této zakázky naší firmou.

1 500,00 Kč

převodem na účet 2200605628/2010 Fio Banka

Do data: 30.10.2017

Dodavatelem

Termín montáže:

Doprava:




